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SMLOUVA O DILO

c. S-02/14

Zhotovitel:

I.
Smluvni strany

Sidlo
Zastoupeny
1C
DIG
Bankovni spojeni
Cislo uctu
Telefon
Mobil

Bedfich Nykl - podnikatel
Svetla 244, 793 31 Svetla Hora
Bedfich Nykl, majitel firmy
12672190
CZ430503473
KB, a.s., Bruntal
190787320277/0100
554737 182
731491 191

Objednatel:

Sidlo
Statutarni zastupce
1C
Bankovni spojeni
Cislo uctu
Telefon
Technicky dozor investora

Muzeum v Bruntale, pfispevkova
organizace
Zamecke namesti 7, 792 01 Bruntal
Mgr. Hana Garncarzova, feditelka
000 95 354

554717947
Ing. Jifi Zlamal

II.
Predmet smlouvy

Pfedmetem teto smlouvy je realizace dila ,,Vymena krytiny stfechy - Remtr, Sovinec",
v arealu hradu Sovinec.
Dilo bude realizovano die zadavaci dokumentace, pfipadneho dopfesneni zadavatele a nabidky
zhotovitele ze dne 10.1.2014.
Soucasti pfedmetu dila je i provedeni vsech doprovodnych praci potfebnych k realizaci dila,
jako je zejmena - veskerych vedlejsi rozpoctovych nakladu stavby, vybudovani zafizeni
staveniste, platby pfipadnych zaboru, zvysenych nakladu na dopravu spojenych s umistenim
stavby, likvidace odpadu, zajisteni pozadovane dokladove casti k pfedani dila.
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III.
Termin realizace dfla

Termin realizace :
Zahajeni 3/2014
Dokonceni 5/2014

Pfiloha c.2 SoD - harmonogram postupu vystavby

IV.
Cena za dilo

IV. 1. Vyse ceny dila
Stanovuje se jako maximalni a nepfekrocitelna die pfedmetu smlouvy a cini:

614.108 Kc bez DPH
743.071 Kc vcetne DPH

Cena bude dolozena polozkovym rozpoctem - nabidkou zhotovitele na provedeni dila,
ktery je pfilohou 5. 1 k SoD.
Cena obsahuje veskere naklady zhotovitele spojene s realizaci dila, vcetne doprovodnych
vedlejsich rozpoctovych nakladu na ZS, ztizene podminky staveniste, zvysenych nakladu
na dopravu spojenych s umistenim staveniste, nakladu na likvidaci odpadu, poplatku za
zabory, atd.

IV.2. V pfipade vzniku nepfedvidatelnych praci nad ramec smlouvy o dilo, nebo praci
pozadovanych ze strany objednatele v prubehu realizace dila, budou tyto ze strany
zhotovitele polozkove oceneny jednotkovymi cenami z nabidkoveho rozpoctu.

V pfipade, ze nabidkovy rozpocet nebude nektere jednotkove ceny obsahovat, budou pro
oceneni pouzity jednotkove ceny ceniku RTS platne v dobe realizace dila, ponizene o
15%.

IV.3. K realizaci takovychto praci je vzdy nutne odsouhlaseni jejich ceny odpovednou osobou
objednatele, napf. ve forme zapisu ve stavebnim deniku podepsanem odpovednymi
zastupci obou stran.

IV.4. Na zaklade takto ocenenych praci bude odsouhlasen cenovy dodatek smlouvy. Bez jeho
uzavfeni nebude mozno takoveto prace ze strany zhotovitele fakturovat.

V.
Platebni a fakturacni podminky

V.I. Objednatel neposkytuje zalohy
V.2. Platby budou probihat na zaklade faktur vystavenych zhotovitelem vzdy na konci

kalendafniho mesice (faktury budou vystavovany nejpozdeji do 5 pracovriich dnu
nasledujiciho mesice).
Pfilohou faktur budou soupisy skutecne provedenych praci odsouhlasenych odpovednym
zastupcem objednatele - technickym dozorem objednatele. Bez pfilozeneho
odsouhlaseneho soupisu provedenych praci je faktura neplatna a bude vracena zhotoviteli.
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Pfilohy - soupisy provedenych praci budou cleneny zpusobem, ktery umozni zafazeni do
jednotlivych polozek die dohody o poskytnuti dotace a budou pfedavany v potfebnem
poctu stejnopisu die dohody o poskytnuti dotace.

V.3. Splatnost faktur je 30 dim od doruceni faktury objednateli.
V.4. Fakturace bude probihat do vyse 90% ceny dila. Zbyvajicich 10% ceny dila bude ze

strany zhotovitele fakturovano konecnou fakturou, vystavenou po pfedani dila objednateli
a odstraneni pfipadnych vad a nedodelku zjistenych pfi pfedavacim fizeni.

V.5. Neprovedene prace nebudou fakturovany
V.6. Vsechny faktury zhotovitele musi obsahovat -

- oznaceni, cislo, 1C a DIG objednatele a zhotovitele
- nazev a sidlo objednatele a zhotovitele
- pfesny nazev dila - ,,Vymena krytiny stfechy - Remtr, Sovinec"
- den vystaveni a splatnost
- oznaceni financniho ustavu a cisla uctu objednatele a zhotovitele
- cenu za provedene prace bez DPH, vycisleni DPH a celkovou cenu s DPH
- datum uskutecnitelneho zdanitelneho plneni a obdobi kdy byly prace provedeny
- pfilohu - polozkovy soupis provedenych praci odsouhlaseny ze strany TDI

V.7. Konecna faktura musi obsahovat -
- soupis vsech provedenych splatek
- konecnou celkovou cenu dila
- pfedavaci protokol dila a zapis o odstraneni vsech vad a nedodelku zjistenych pfi pfedani

dila vse podepsano odpovednymi zastupci obou stran.
V.8. Splatnost konecne faktury -

V pfipade pfedani dila bez vad a nedodelku je splatnost konecne faktury stejna jako die
odstavce V.3. V pfipade ze, pfedavaci protokol bude obsahovat vady a nedodelky
nebranici uzivani dila , bude konecna faktura uhrazena do 30 dnu bd pfedlozeni zapisu o
odstraneni techto vad a nedodelku, podepsaneho odpovednou osobou objednatele.

VI.
Dokonceni a pfedani dila

VI. 1. Dilo je fadne dokonceno jeho pfedanim objednateli bez vad a nedodelku.
VI.2. O pfedani dila bude mezi zhotovitelem a objednatelem sepsan zapis - pfedavaci protokol,

jeho soucasti budou zejmena tyto doklady
protokoly o zkouskach kvality provadenych v prabehu a po dokonceni dila
certifikaty a prohlaseni o shode na zabudovane materialy

- originaly listu ze stavebniho deniku zhotovitele
doklad o likvidaci odpadu vzniklych pfi realizaci dila
pfipadne dalsi doklady pozadovane zhotovitelem

Bez pfedani techto dokladu neni dilo fadne dokonceno
VI.3. Objednatel nepfevezme od zhotovitele dilo vykazujici vady branici uzivani dila.
VI.4. Objednatel muze od zhotovitele pfevzit dilo vykazujici drobne vady a nedodelky

nebranici jeho uzivani. O techto vadach a nedodelcich bude sepsan zapis s terminem
jejich odstraneni, ktery bude pfilohou pfedavaciho protokolu. Do doby jejich odstraneni
je objednatel opravnen drzet zhotoviteli pozastavku z ceny dila die cl. V.4.

VII.
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Smluvni pokuty

VILl.Pokud objednatel neuhradi fakturu ve stanovene dobe, cirri smluvni pokutaza kazdy den
prodleni 0,05 % z fakturovane castky.

VII.2.Pokud zhotovitel nedodrzi termin dokonceni dila, cini smluvni pokuta za
kazdy den prodleni cini 2000,- Kc.

VII.3. Pokud zhotovitel nedodrzi dohodnuty termin odstraneni vad a nedodelku z pfedavaciho
fizeni stavby je objednatel opravnen uctovat zhotoviteli smluvni pokutu 1000,-Kc za
kazdou neodstranenou vadu a den.

VII.4. Pokud zhotovitel neodstrani v dohodnutem terminu objednatelem reklamovane vady
dila, nebo nereaguje v dohodnutem terminu die teto SoD na vyzvu k odstraneni vady je
objednatel opravnen uctovat zhotoviteli smluvni pokutu 1000,- Kc za kazdou
neodstranenou vadu a den.

VII.5. V pfipade poruseni pfedpisu BOZ a PO je objednatel opravnen uctovat zhotoviteli
smluvni pokutu ve vysi 2000,- Kc za kazdy pfestupek.

VIII.
Zarucni podminky

VIII. 1. Zarucni Ihuta je stanovena ode dne pfevzeti pfedmetneho dila objednatelem a jeji delka
cini 60mesicu na veskere prace a dodavky. Zarucni doba zacina bezet dnem podpisu
zapisu o odstraneni vsech vad a nedodelku sepsanych pfi pfedavacim fizeni dila.

VIII.2.Pfipadnou reklamaci vad a nedodelku die pfedmetu teto SoD je objednatel povinen
uplatnit pisemne neprodlene po zjisteni.

VIII.3. Zhotovitel je povinen reagovat na reklamaci objednatele nejpozdeji do 10 dnu od jejiho
doruceni a svolat mistni setfeni, na kterem budou pisemne dohodnuty terminy a postupy
odstraneni reklamovanych vad.

VIII.4. Obvykly termin k odstraneni vad dohodnuty pfi mistnim setfeni se stanovuje do 30 dnu
od terminu mistniho setfeni, pokud to klimaticke podminky dovoli.

VIII.5. V pfipade havarie nastoupi zhotovitel na jeji odstraneni ihned, nejpozdeji vsak do 24
hod.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

Moznost odstoupeni smluvnich stran od smlouvy a podminky odstoupeni se v plnem rozsahu
fidi pfislusnymi ustanovenimi obchodniho zakoniku zejmena § 344-351 a § 550, § 552 a § 553.

X.
Zavazky objednatele a zhotovitele

X.I.Objednatel zajisti na celou dobuprovadeni praci stavebni pfipravenost a pfistupnost
ploch na kterych bude stavba realizovana - staveniste.

X.2. Zhotovitel je povinen zabezpecit staveniste proti vniku cizich osob a podle pfedpisu BOZ.
X.3. Zhotovitel je povinen pfi realizaci dila dodrzovat podminky pfilozeneho zavazneho

stanoviska MeU Rymafov.
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X.4. Zhotovitel bude pfi realizaci dila dodrzovat povinnosti nalezici zhotoviteli z vyhlasky c.
601/2006 Sb. o bezpecnosti prace.

X.5. Zhotovitel se zavazuje, ze seznami pfi pfedani dila objednatele s pokyny pro udrzbu dila.
X.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit proskoleni svych pracovniku z pfedpisu B.OZP a PO a po

cas vystavby vsechny tyto pfedpisy a ustanoveni pine dodrzovat.
X.7.Pfi realizaci dila bude probihat provoz stavebni techniky na vefejne pfistupnych

prostorach obce a arealu hradu. Zhotovitel proto zabezpeci po dobu vystavby pfipadne
provizorni dopravni znaceni, ohrazeni staveniste.

X.S.Nedodrzeni podminek BOZ ze strany zhotovitele je vaznym porusenim ustanoveni teto
smlouvy a muze byt duvodem k vystaveni zakazu vstupu na pracoviste, jak
pro pfislusneho zamestnance, tak napf.i pro dopravni prostfedek pracovniku zhotovitele a
k naslednemu vystaveni smluvni sankce ze strany objednatele.

X.9. Zhotovitel zabezpeci cisteni pfistupovych vefejnych komunikaci po celou dobu realizace
dila.

X.10. Zhotovitel bude v prubehu realizace brat ohled na provoz hradu a navoz materialu bude
organize vat mimo navstevni hodiny hradu (prohlidky).

X.I 1. V dobe svatku a pracovniho volna bude realizace dila probihat terminove die
pozadavku objednatele

X.12. V prostorach staveniste bude ze strany zhotovitele v prubehu realizace dila udrzovan
pofadek. Pracovnici zhotovitele budou dodrzovat ustrojovou kazefi.

X.I3. K realizaci dila budou zhotovitelem pouzity pouze certifikovane materialy I. jakostni
tfidy.

X.14. Zhotovitel pfedlozi objednateli pfed podpisem smlouvy svou pojistnou smlouvu na
skodu zpusobenou tfetim osobam minimalne ve vysi ceny stavebni zakazky a smlouvu
na pojisteni zhotovitelem realizevanych staveb.

X.15. Osoba odpovedna jednat za zhotovitele v prubehu realizace na stavbe ve vecech
technickych - Lukas Hruby.
Osoba povefena zhotovitelem pfitomnosti na stavbe a odpovedna za chod stavby -
Jifi MaMk.

X.I 6.Osoba odpovedna jednat za objednatele v prubehu realizace ve vecech technickych -
Ing. Jifi Zlamal. -.-,

XL
Zvlastni a zaverecna ustanoveni

XL 1. Prava a povinnosti ze smlouvy vyplyvajici nelze bez souhlasu smluvni strany pfevadet na
jiny subjekt. .Zhotovitel bude provadet prace kmenovymi zamestnanci.

XI.2.Zmenu obsahu nebo doplneni teto smlouvy Ize provadet jen po souhlasu opravnenych
zastupcu ve vecech smluvnich pisemne cislovanymi dodatky, ktere budou tvofit nedilnou
soucast teto smlouvy.

XI.3.Smluvni strany se zavazuji resit sporne zalezitosti pfedevsim opravnenymi osobami.
Nedojde-li k vyfeseni eventualnich sporu ani pfi jednani zastupcu, pfislusi projednat a
rozhodnout tento spor pfislusnemu obchodnimu soudu.

XI.4.Prava a povinnosti smluvnich stran, ktere nejsou pfedmetem teto SoD se fidi pfislusnymi
ustanovenimi Obchodniho zakoniku a dalsimi souvisejicimi pravnimi pfedpisy.

XI.S.Tato smlouva o dilo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichz kazda srnluvni strana obdrzi
jeden.
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Pfilohy:
Pfiloha c. 1 - polozkovy rozpocet - nabidka zhotovitele
Pfiloha c.2 - HMG postupu vystavby

Ve Svetle More dne

; -cvr-^-. :;~ • -
793 31 Svgtla Hora 244
Tei./fax: 554/37 181-2

"• 12672 190 ':2--,JOS03473

VBruntale, dne

/

Jytgr. Hana Garncarzova
iflUZEUM V BRUNTALE,
PRISPEVKOVA ORGANSZACE

Zamecke namSstf 7 (o)
792 01 BRUNTAl

Tel.: 554 717 947, 717949

OPERACE
R O Z P O t T U

O C E T l f :
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Kryci list [ceny uvedeny v Kc]

Zakazka :

Faktura :

Sovinec, stfecha

Zakazka cislo :
Stavebni objekt cislo :
Rozpocet cislo :
Dodatek cislo :
Archivni cislo :
Datum :
Kurz meny :

C:\RozpNz\Data\Nykl - 66, So

06/12/2013
1 Kc za 1 Kc

Umisteni ;
Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :
Rozpoftovd naklady

Typ oddilu
HSV
PSV
WON
VRN
OST

Celkem

Dodavka Montaz

40 709,14
135728,46

HZS

437 670,58
614 108,18

Zakladni rozpoctove naklady
Pfirazky

Celkove rozpoctove naklady (bezDPH)

Dafi z pfidane hodnoty (Rozi
Sazba[%]

21 %
14%
0%

Zaklad

Prirazky

614108,18

614108,18

Jodet+Ostatni)
Dan

614108,18 128962,72

614 108,20 128962,80

Celkov6 n&klady (Rozpodet +Ostatni) v6. DPH

743 071,00

Cast:

C:\RozjjNz\Data\Nykl - 66, Sovinec, stfecha. o32
Ostatni naklady

NSzev ndkladii

Celkov6 ostatni naklady

6astka Sazba DPH

DilSf DPH
Zakladna Dan

|

J

Ofielov6 m6rn6 jednotky (bez DPH)
Nazev MJ

»
PoCetMJ Naklady/MJ

Vypracoval:

B.t̂ ^^ W>/\iL

One: 40, A . 1-0^4

Odsouhlasil:

X ~

, \
One: '{\ \J

MoHu
Razftkov

\T System - www.softtrio.cz



Zakazka :

Polozkovy rozpocet
Sovinec, strecha

Objekt

001

Oddll

094

Dml

B

O

ft

C:\RozpNz\Data\NyW - 66, Sovinec, 3tfecli8.o32

Clslo(SKP)

HSV
Seznam poloiek p

P
P

LP_

1 1 9449431 01 ROO

2
3

Pops fadku

Sovinec, strecha

Leseni a stavebni vytahv -

I ! " ' •___
MnoZsivl Mj : MJ , Sazba Cena

celkem

614108,18

614108,18

37992,50

Doclavka

0,00

0,00

0.00

MontaJ

614108,18

614108,18

37 992,50

HZS

0,00

0,00

0,00

Pfirtzky

0,00

0,00

0,00

HmtJtyMj

0,68

0,678

0,279
o oddil :
ZachytnS leseni na nosnS konstrukci se zabradlim
Leseiiova vez, vylez, dopravni plosina, v= do 20m

55,000
1.000

m 211,00! 11605,00| 11605,001 0,005
ks 23 500,00

944944101ROO Montaz zachytne site z umelych vlaken nebo dratu 82,500| m2 I 35.00
23 500,00
2 887.50

23 500,00 1 I
2887,50 0000

55,0-1,5 82,500

%Dph

128962,80

128962,72

7978,43

21 %
21 %
21 %

099|O| IHSV IStaveniStnipresunhmot I 2716,641 O.OOl 2716.641 O.OOl 0,001 O.OOOl 570.491

fe

Seznam polozek pro oddil :
1 1 9980091 01 ROO

762[O| J:PSV

764

765

783

Seznam polozek p
P

P

P
P

1

2

3
4

762342203RT4

762342204RT4

762342811 ROO
762395000ROO

Pfesun hmot leseni samostatne budovaneho • I 2,090

Konstrukce tesarske ' , j , ;
t 1 300,00 2716.64

34187.40
| 2716,64

0.00 1 34187.40
•ooddfl:
Montaz lat'ovant stfech, vzdalenost lati 22 - 36 cm vcetne dodavky feziva,
late 4/6 cm
Montaz lat'ovani stfech, svisle, vzdalenost 100 cm vcetnS dodavky reziva,
ate 4/6 cm
Demontaz lat'ovani stfech. roztec lati do 22 cm
Spojovaci a ochranne prostfedky pro strechy

275,000

275,000

270,000
2,906

m2

m2

m2
m3

61,00

29,00

14,10

16775,00

7 975,00

3 807,00

877,00| 2548,30

16775,00

7 975,00

3 807,00
2 548.30

I
O.OOl 0.00 0,071

0,024

21 %
7179,35

21 %

21 %

21 %
21 %

275,0/0.35-0,06-0.04 1,886
425,0-0,04-0,06 1,020

P

O
5

Sez
P
P
P
P
P
P
O

~p~
p
p
p
p

p
0

1
2

998762204ROO Pfesun hmot pro tesarske konstrukce, vysky do 36 m
PSV I Konstrukce klemoifskS

518,000

nam polozek pro oddil :
764262220ROO
764352812ROO

3 764454B02ROO
4 smluvnicena
5 smluvnicena
6 998764204ROO

OST
Seznam polozek pi
1
2
3
4
5

6

765311 81 OROO
76531 1891 ROO
76531 31 86ROO
765361 133UOO
76579931 ORK5

998765204ROO

PSV

Stfesni okna z Cu plechu, kryt. hladka, 60 x 60 cm
Demontaz zlabu pulkruh. rovnych, rs 330 mm.nad 45°
Demontaz odpadnich trub kruhovych.D 120 mm
Demontaz stavajicich hromosvodu (2,0 tyce, 70m dratu}
Hromosvod CU (2 tyce, dva svody celkem 74,0m)
Pfesun hmot pro klempifske konstr., vysky do 36 m
Krytiny tvrde
o oddil :
Demontaz krytiny bobrovky na sucho, do suti
Pfiplatek za sklon pfes 45° do 60°, do suti
Mfizka ochranna vetraci 100 cm univerzalni
Sindel dfevo 500 2kryti rov lat'+Pz
Montaz folie na krokve pfibitim podstfesni difuzni folie Jutafol D 140
standard
Pfesun hmot pro krytiny tvrde, vysky do 36 m

Naterv

1,000
49,000
50,000

1,000
1,000

235,000

270,000
270,000
50,000

275,000
275,000

7 685,000

% I 5,95
: | * ' i •

kus
m
m

kus
kus
%

m2
m2
m

m2
m2

%

2 980,00
25,60
20,50

1 500,00
16800,00

1,68

3082.10
23 954,20

2 980,00
1 254,40
1 025,00
1 500,00

16800,00
394.80

390 200.70

64,00 1 17280,00
1,91

68,00
1 190.00

68,00

3,00

515,70
3 400,00

327 250,00
18700,00

23 055,00
17622,86

0,00

0,00

0,00

3082.10

23954,20

2 980,00
1 254,40
1 025.00
1 500,00

16800,00
394,80

390200,70

17280.00
515,70

3400JDO
327 250,00

18700,00

23 055,00
17622,86

0,00

0,00

0,00

0,00 0.026

0,026

0,00

0.00

0,000

0.006

21 %
5 030.38

21 %
21 %
21 %

, 21 %
21 %
21 %

81 942.15

21 %
21 %
21 %
21 %
21 %

21 %
3700.80

Seznam polozek pro oddil :
P lj783782205ROO|Natertesafskych konstrukci Bochemitem QB 2x

zs
784| O

D96

242,143| m2' I 48,00| 11 622,86 1 I 11622,86|
425, 0*(0, 04+0, 06)*2 late 0.000
275/0 35-(0 04+0 06)*2 late * 0,000

783902811 ROO OdstraneninateruodstranovacemP8212 40,000| m2 | 150,00 6 000,00 6 000,00

1 I 21 %|

0,000 21 %]
podbiti:40 0 0,000

PSV Malbv I I 59964.00! O.OOl 59964.00! 0,00 1 O.OOl 0,296

Seznam polozek pro oddil :
P I 1 |784496200ROOiNapustehi smesi penetral/carbolineum(1:3) dvojnasobne 1140,000| m2 I 52,60 1 59 964,00 ! 59 964,00

12592.441

I 0.000] 21 %|
Sndel:275,0-2-2 0,000
podbiiiVesahu:40.0 0,000

O

P
P
P
P
P
P

OST
Seznam polozek pi
1
?
.1
4
5
6

979011111ROO

979081 111ROO
979081 121 ROO
9790821 11 ROO
9790821 21 ROO
979999996ROO

Pfesuny suti a vybouranych hmot • • • ' . . _P_ _ 47469,88! O.OOl 47469,88! 0,00 0,00 0,000

o oddil :
Svisla doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km
Pfiplatek k odvozu za kazdy dalsi 1 km
Vnitrostavenistni doprava suti do 10 m
Pfiplatek k vnitrost. doprave suti za dalsich 5 m
Poplatek za skladku suti a vybouranych hmot

20,287
20,287

994,070
20,287

162,297
20,287

t 256,00
t 360,00

t
t
t
t

13,70
213.00
23,70

650,00

5193,51

7 303,37
13618,76
4321,16
3 846,44

13186,64

5193,51
7 303,37

13618,76
4 321 16
3 846^44

; '13 186,64

9968,67|

21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
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Casovy harmonogram stavebnich praci

Nazev stavby: Vymena krytiny strechy - Remtr, Sovinec
Zadavatel: Muzeum v Bruntale, prispevkova organizace, Zamecke namesti 7, 792 01 Bruntal

Termin zahajeni: 3/2014
Termin dokonceni: 5/2014

2014 tydny.
Druh prace
Leseni a stavebni vytahy - montaz
Leseni a stavebni vytahy - demontaz
Konstrukce tesafske - demontaz lafovani
Konstrukce tesafske - montaz lafovani
Konstrukce klempifske - demontaz
Konstrukce klempifske - stfesni okno + hromosvot
Krytiny tvrde - demontaz bobrovky
Krytiny tvrde - montaz dfeveneho sindele
Natery - odstraneni nateru
Natery - natery tesafskych konstrukci
Malby - napusteni smesi

10

X

11
X

X

12

X

X

X

13

X

X

X
X

14

X

X
X
X

15

X

X

16

X

X

17

X

18

X

19

X

20

X

X

X

X

21

X

X

X

X

22

X

Ve Svetle Hofe dne 10.1.2014

X - realizovane prace v uvedenem tydnu

Bedfich Nykl
majitel firmy


